quae generibus eis, ex quibus emanant, subiciuntur ; omniaque, quae sunt vel generum vel partium nomina, definitionibus, quam vim habeant, est exprimendum. Est enim definitio, earum rerum, quae sunt eius rei propriae, quam definire volumus, brevis et circumscripta quaedam explicatio.

- 190 Hisce ergo rebus exempla adiungerem, nisi, apud quos haec habetur oratio, cernerem : nunc complectar quod proposui, brevi. Si enim aut mihi facere licuerit, quod iamdiu cogito, aut alius quispiam, aut, me impedito, occuparit, aut mortuo effecerit, ut primum omne ius civile in genera digerat, quae perpauca sunt ; deinde eorum generum quasi quaedam membra dispertiat ; tum propriam cuiusque vim definitione declaret ; perfectam artem iuris civilis habebitis, magis magnam atque uberem, quam difficilem atque obscuram. Atque interea tamen, dum
- 191 haec, quae dispersa sunt, coguntur, vel passim licet carpentem, et colligentem undique, repleri iusta iuris civilis scientia.

XLIII. Nonne videtis, equitem Romanum, hominem acutissimo omnium ingenio, sed minime ceteris artibus eruditum, C. Aculeonem, qui mecum vivit, semperque vixit, ita tenere ius civile, ut ei, cum ab hoc discesseritis, nemo de eis, qui peritissimi

192 sunt, anteponatur ? Omnia enim sunt posita ante oculos, collocata in usu quotidiano, in congressione hominum atque in foro ; neque ita multis litteris aut

under those general classes from which they spring ; while all names, whether of general classes or species, must be so defined as to show the significance of each. A definition of course I may describe as a concise and accurate statement of the attributes belonging to the thing we would define.

“ I would therefore append illustrations to what I have said, were I not mindful of the quality of the hearers of this discourse : as it is, I will briefly summarize my plan. For if I am permitted to do what I have long been projecting, or if someone else anticipates me, preoccupied as I am, or does the work when I am dead, first dividing the entire common law into its general classes, which are very few, and next distributing what I may call the subdivisions of those classes, and after that making plain by definition the proper significance of each, then you will have a complete art of the common law, magnificent and copious but neither inaccessible nor mysterious. And yet in the meantime, while these disconnected materials are being assembled, a man may, by culling even at random and gathering from every quarter, become filled with a tolerable knowledge of the common law.